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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 18 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
08.02.2020 - 17:10 Wyniki
Rekord Polski Open 27.72 TCHÓRZ Alicja 00101 Glasgow (GBR) 04.08.2018
Rekord Polski 19 - 23 28.63 NASKRĘT Agata 02202 Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 18 28.93 HERASIMOWICZ Zuzanna 00114 Olsztyn 16.05.2019
Rekord Polski 17 28.93 HERASIMOWICZ Zuzanna 00114 Olsztyn 16.05.2019
Rekord Polski 16 29.13 GÓRNIAK Katarzyna 01006 Belgrade (SRB) 08.07.2011
Rekord Polski 15 29.62 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Belgrade (SRB) 01.08.2008
Rekord Polski 14 30.18 PORZELSKA Anna 00104 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord LOZP 29.15 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 29.05.2016
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 34.54 476
2. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 35.27 447
3. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.80 428
4. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 36.49 404
5. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 37.06 385
6. SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik 37.12 383
7. NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 37.42 374
8. WASĄG Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.79 363
9. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.87 361

10. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 38.03 357
11. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 38.17 353
12. PIASECKA Alicja 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.89 333
13. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 39.08 329
14. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 39.78 311
15. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 40.05 305
16. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 40.23 301
17. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 40.49 295
18. JAGUCAK Kornelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 41.11 282
19. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 41.62 272
20. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 41.86 267
21. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 44.19 227
22. SZYMAŃSKA Roksana 12 Wodniacki UKS SP 30 44.22 227
23. SYTA Amelia 13 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .45.59 207
24. ŚWIRSZCZ Julia 12 Wodniacki UKS SP 30 49.80 159
25. KODZIS Kamila 12 Wodniacki UKS SP 30 51.84 140

JUNIOR MŁODSZY

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 30.30 705
2. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 31.70 616
3. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.07 496
4. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 34.21 490
5. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.34 444
6. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 35.70 431
7. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 35.79 428
8. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 38.05 356
9. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 38.21 352

10. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .39.08 329
11. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.45 296
12. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.25 279
13. SYTA Julia 14 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .41.83 268



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Piotr Bujak 08.02.2020 19:31 - Strona 2

2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 18, Kobiet, 50m grzbietowy

OPEN

1. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 30.14 717
2. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 30.30 705
3. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 31.42 633
4. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.51 627
5. SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.60 622
6. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 31.70 616
7. PIOTROWICZ Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 32.32 581
8. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 32.41 576
9. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 32.68 562

10. SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 32.99 546
11. SAMUŁA Kornelia 17 KU AZS UMCS Lublin 33.18 537
12. KWIATKOWSKA Zofia 19 KU AZS UMCS Lublin 33.27 533
13. KARWOWSKA Wiktoria 16 KS Narwal Międzyrzec Podl . 33.71 512
14. NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 33.77 509
15. BORKOWSKA Małgorzata 18 KU AZS UMCS Lublin 34.03 498
16. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.07 496
17. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 34.21 490
18. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 34.54 476
19. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 35.27 447
20. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.34 444
21. KOZAK Katarzyna 16 KU AZS UMCS Lublin 35.49 439
22. KOWALSKA Zuzanna 15 UKS Olimpijczyk 23 35.70 431
23. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 35.79 428
24. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.80 428
25. PIROGOWICZ Natalia 16 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .36.13 416
26. KAZANOWSKA Klaudia 12 Uks 51 36.49 404
27. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 37.06 385
28. SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik 37.12 383
29. NIEZGODA Aleksandra 13 Uks 51 37.42 374
30. WASĄG Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.79 363
31. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.87 361
32. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 38.03 357
33. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 38.05 356
34. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 38.17 353
35. CIEPIELEWSKA Oliwia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 38.21 352
36. PIASECKA Alicja 12 MTP ,,Lublinianka'' 38.89 333
37. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 39.08 329

NIEWĘGŁOWSKA Natalia 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .39.08 329
39. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 39.78 311
40. DĘBICKA Jagoda 13 Uks Skarpa Lublin 40.05 305
41. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 40.23 301
42. STACHOWIAK Maria 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.45 296
43. SIEK Antonina 12 KS OLIMPIA Lublin 40.49 295
44. JAGUCAK Kornelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 41.11 282
45. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.25 279
46. HAŁAS Oliwia 13 Uks Skarpa Lublin 41.62 272
47. SYTA Julia 14 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .41.83 268
48. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 41.86 267
49. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 44.19 227
50. SZYMAŃSKA Roksana 12 Wodniacki UKS SP 30 44.22 227
51. SYTA Amelia 13 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .45.59 207
52. ŚWIRSZCZ Julia 12 Wodniacki UKS SP 30 49.80 159
53. KODZIS Kamila 12 Wodniacki UKS SP 30 51.84 140

DYSKW. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 28.76
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 18, Kobiet, 50m grzbietowy

PK STANEK Magdalena 13 UKS SMS Galicja Kraków 32.94 549
PK ZIELIŃSKA Zuzanna 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 37.12 383
PK SZCZUCHNIAK Agata 16 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl .38.61 341


